« 20 »  02   2024 года      № 91-рг
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА БЮДЖЕТНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗВИТИЮ ПРОГРАММНО-ЦЕЛЕВОГО УПРАВЛЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

     Руководствуясь ст. 22, 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»:

          1.Утвердить состав бюджетной комиссии по развитию программно-целевого управления в муниципальном образовании «Тулунский  район» (прилагается).
          2. Распоряжение от 24.10.2022г. № 900- рг «О внесении изменений в состав  бюджетной комиссии по развитию программно-целевого управления в муниципальном образовании «Тулунский район» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района И.В.Пралич

Врио мэра Тулунского
муниципального района                                                         А.В.Вознюк

Приложение
к распоряжению Администрации
Тулунского муниципального района
от «___»_________ 2024 г. №_____

[bookmark: Par37]СОСТАВ БЮДЖЕТНОЙ КОМИССИИ
ПО РАЗВИТИЮ ПРОГРАММНО-ЦЕЛЕВОГО УПРАВЛЕНИЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»
(далее – Бюджетная комиссия)

	Пралич Ирина Викторовна
	– председатель комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района,  председатель комиссии;

	Молоцило Ольга Васильевна
	- начальник управления по экономике и прогнозированию комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	 Семенова Елена Михайловна
	- врио заведующего отделом по развитию предпринимательства комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Романчук Галина Эдуардовна
	- председатель комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района;

	Егорова Римма Юрьевна
	- начальник правового управления администрации Тулунского муниципального района;

	Бруева Татьяна Анатольевна

	- председатель комитета по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района;

	Маркатюк Татьяна Юрьевна

	- председатель комитета по образованию администрации  Тулунского муниципального района – заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»;

	Желтобрюх Светлана Александровна

Сулима Иван Алексеевич

	- председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района;

-  председатель комитета по ЖКХ, транспорту и связи администрации Тулунского муниципального района;

	 Шавель Михаил Сергеевич
	-  председатель     Думы Тулунского муниципального района (по согласованию);

	Федорова Лидия Александровна
	- председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Тулунский район» (по согласованию).

Исполнитель:
Главный специалист по  развитию туризма и
потребительского рынка отдела по
 развитию предпринимательства
Комитета по экономике и развитию
предпринимательства
администрации Тулунского
муниципального района
«____»_______________2024 г.         _____________     Е.М.Семенова

Согласовано:

Председатель комитета по экономике
и развитию предпринимательства
администрации Тулунского муниципального района
«____» ____________ 2024 г.         _____________       И.В. Пралич

Начальник правового управления
администрации Тулунского муниципального района
«____» ____________ 2024 г.    _____________      Р.Ю. Егорова

Руководитель аппарата администрации
Тулунского муниципального района
«____» ____________ 2024 г.    _____________     П.Л. Коробейников